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UniMachines Maquinaria mercado

Prensa excéntrica SMERAL LE 160

Informacién general

Ubicacion

Regidn

Afo de fabricacién
Garantia
Condiciones técnicas
Envio de la carga
Pago

Transporte

Caracteristicas técnicas

NUmero méaximo de carreras por minuto
(funcionamiento automatico)

Longitud méxima de la carrera de la corredera
Demanda de potencia

Dimensiones

Altura de la maquina

Longitud de la méaquina

Ancho de la maquina

Peso de la maquina

e , , .
% Categoria Prensas exceéntricas

Fabricante SMERAL

Nombre de la empresa AMARON s.r.o. (Ltd.)

Direccién info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Republica
Checa

Teléfono +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.co

Republica Checa

Jihomoravsky kraj

1971

Sin garantia

Bueno

El comprador organiza la carga por cuenta propia
Antes de la recepcién

El comprador organiza el transporte por cuenta propia

45 1/min

120 mm
11 kW

2595 mm
2310 mm
1270 mm
8.7t
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